[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » декабря   2010 года                                                                № 618
                г.Лянтор

О комиссионном обследовании

объектов проведения массовых мероприятий
в период подготовки к новогодним

и Рождественским праздникам
В соответствии со статьями 19, 37 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Главы городского поселения Лянтор от 22.08.2007 № 83 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городское поселение Лянтор», в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций связанных с пожарами и террористическими актами на территории городского поселения Лянтор:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию объектов проведения массовых мероприятий на предмет обеспечения требований правил пожарной безопасности и антитеррористической защищенности (приложение 1).

2. Комиссии провести обследование и оформить акт обследования объектов проведения массовых мероприятий в период с 16 по 20 декабря 2010 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования  Царегородцева Н.В..

Глава городского поселения Лянтор                                                         В.В. Алёшин
                                                Приложение 1 к постановлению

                                                                        Администрации городского поселения Лянтор

                                                   от "13"  декабря 2010 года  № 618
Состав комиссии
по обследованию объектов проведения массовых мероприятий на предмет обеспечения требований правил пожарной безопасности

и антитеррористической защищенности
	Царегородцев

Николай Васильевич

	- первый заместитель Главы муниципального образования председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Малышкина

Елена Владимировна
	- инженер службы по защите населения

 Администрации городского поселения Лянтор,

 секретарь комиссии;

	Паршаков
Евгений Витальевич
	- старший инспектор ОГПН по Сургутскому району;

	Потапова
Райса Абдельхаковна
	- начальник управления по делам молодёжи, культуры и спорта;

	Власюкова Надежда

Геннадьевна
	- начальник жилищно-коммунального управления Администрации городского поселения Лянтор;

	Педосенко
Григорий Петрович
	- заместитель директора ЛГМУП «УТВиВ»;

	- представитель

ГОМ г. Лянтора УВД по Сургутскому району;

	- представитель

ГУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре».

_1231677643.unknown